C/1

C/1

CLASSE

10

5

10

10

CONSISTENZA

93 mq

13 mq

79 mq

20 mq

RENDITA

€. 2.324,68

€.      31,56

€.  1.974,72

€.     499,93

PREZZO BASE LOTTO:

Euro  124.591,50 (Euro Centoventiquattromilacinquecentonovantuno/50);

OFFERTA MINIMA: 

Euro 93.443,62  (Euro  novantatremilaquattrocentoquarantatre/62);

RILANCIO MINIMO:

Euro 1.250,00 (Euro milleduecentocinquanta/00).

Stato di occupazione del lotto:  Si precisa che le unità immobiliari sono attualmente libere da persone
ma non completamente sgombere dei beni mobili della parte esecutata.

SITUAZIONE URBANISTICO EDILIZIA:

Nella relazione di stima è segnalato che le particelle oggetto di esecuzione, non comprendono l'intera area